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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 1968 R M 1.4 CZE00000000 ja

PRYL Dobromil CSK Riegel 1975 R M 1.3 0 ja

SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984 M 1.1 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben 1985 R M 1.9 GER00098969 ja

BURMEISTER Andreas BR SVA Oranienburg 1993 R M 1.6 GER00081836 ja

KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978 R M 1.5 GER00061954 ja

LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 1990 R M 1.8 GER00062889 ja

MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002 R M 1.10 GER00091757 ja

OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968 R M 1.11 GER00091746 ja

SCHIER Pascal TH MTV Saalfeld 1999 R M 1.2 GER00080556 ja

STRUCK Johannes BY TS Bayreuth 1955 R M 1.15 GER00077334 ja

VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002 R M 1.16 GER00091754 ja

WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz 1999 R M 1.12 GER00099608 ja

WINDUS Erik ST SV Halle 1993 R M 1.13 GER00118742 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen M ja

2. 0 002 66.0 GER SCHIER Pascal TH MTV Saalfeld M ja

3. 0 003 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel M ja

4. 0 004 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen M ja

5. 0 005 71.0 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde M ja

6. 0 006 GER BURMEISTER Andreas BR SVA Oranienburg M ja

7. 0 008 GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen M ja

8. 0 009 GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben M ja

9. 0 010 59.0 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen M ja

10. 0 011 53.0 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen M ja

11. 0 012 GER WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz M ja

12. 0 013 GER WINDUS Erik ST SV Halle M ja

13. 0 015 GER STRUCK Johannes BY TS Bayreuth M ja

14. 0 016 23.0 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

4 [17] TH-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

4 [17] TH-Rangliste Aktive Herrendegen Degen männlich Aktive
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984

2 GER SCHIER Pascal TH MTV Saalfeld 1999

3 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

4 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 1968

5 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978

6 GER BURMEISTER Andreas BR SVA Oranienburg 1993

7 GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 1990

8 GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben 1985

9 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002

10 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968

11 GER WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz 1999

12 GER WINDUS Erik ST SV Halle 1993

13 GER STRUCK Johannes BY TS Bayreuth 1955

14 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984

Silber GER SCHIER Pascal TH MTV Saalfeld 1999

Bronze CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

Silber GER LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld 2000

Bronze GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1968

Degen gemischt Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984

Silber GER SCHIER Pascal TH MTV Saalfeld 1999

Bronze CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 1968 R M 4.9999 0 ja

PRYL Dobromil CSK Riegel 1975 R M 4.9999 0 ja

SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984 M 4.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben 1985 R M 4.9999 98969 ja

BERTRAM Susanne WE FS Bielefelder TG 1990 R F 2.9999 118739 ja

BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld 1970 R F 2.9999 96521 ja

BURMEISTER Andreas BR SVA Oranienburg 1993 R M 4.9999 81836 ja

GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1968 R F 1.12 86044 ja

KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978 R M 3.6 61954 ja

LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld 2000 R F 1.1 80516 ja

LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 1990 R M 4.9999 62889 ja

LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000 R F 1.2 108798 ja

MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002 R M 3.10 91757 ja

OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968 R M 3.11 91746 ja

SCHIER Pascal TH MTV Saalfeld 1999 R M 3.9 80556 ja

SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998 R F 1.7 108491 ja

STRUCK Johannes BY TS Bayreuth 1955 R M 4.9999 77334 ja

VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002 R M 3.14 91754 ja

WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993 R F 2.9999 67771 ja

WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz 1999 R M 4.9999 99608 ja

WINDUS Erik ST SV Halle 1993 R M 4.9999 118742 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld F ja

2. 1 002 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde F ja

3. 1 007 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde F ja

4. 1 012 GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld F ja

T 9 000 GER BERTRAM Susanne WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 GER BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld F ja

T 9 000 GER WEGENER Marike SN FC Leipzig F ja

8. 3 006 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde M ja

9. 3 009 GER SCHIER Pascal TH MTV Saalfeld M ja

10. 3 010 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen M ja

11. 3 011 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen M ja

12. 3 014 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen M ja

T 9 000 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 GER STRUCK Johannes BY TS Bayreuth M ja

T 9 000 GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben M ja

T 9 000 GER WINDUS Erik ST SV Halle M ja

T 9 000 GER WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz M ja

T 9 000 GER BURMEISTER Andreas BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel M ja
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 1. Runde
27.05. 07:27

21 Teilnehmer
1 Runden à 21 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 A/B/C Runden
27.05. 07:27

21 Qualifizierte
3 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger A/B/C-Runden
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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1. Runde

Runde 1 | Bahn 1 / 2 / 3

Name Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 V TD TR I1 I2 Pl.
SKROVNY Petr 1 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V4 V5 V5 18 96 57 0.900 39 2.
MÖHLER Lennart 2 D2 V5 V5 D3 D3 D3 D2 V5 D2 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 D3 V5 D4 11 81 73 0.550 8 10.
BÜGEL Beatrix 3 D4 D3 D3 D3 D1 D2 D2 D3 D0 D2 D0 D3 V5 D2 D2 D4 D2 D1 D3 D2 1 47 97 0.050 -50 20.
WINDUS Erik 4 D3 D1 V5 D3 V5 D2 D3 D3 D0 V5 D1 D1 V5 V5 D2 V5 D4 V4 V5 V5 9 67 77 0.450 -10 14.
LESCHKE Tobias 5 D4 V5 V5 V5 V5 V3 D3 V5 D4 V5 D3 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V3 V5 V5 15 88 59 0.750 29 4.
LANDTE
Constanze

6 D1 V5 V5 D3 D3 V5 D3 D1 D3 V5 D0 D2 V5 V5 D2 V5 D4 V5 D3 D4 8 69 80 0.400 -11 15.

KINTZEL Marcel 7 V5 V5 V5 V5 D2 D3 V5 V5 D4 V5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 D3 V5 14 87 55 0.700 32 6.
JILEK Jaroslav 8 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D3 D4 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 16 93 65 0.800 28 3.
GRÄF Uta 9 D2 D1 V5 V5 D1 V5 D4 V5 D3 D2 D2 D3 V5 D3 D3 D4 D3 D2 D1 D2 5 61 86 0.250 -25 18.
PRYL Dobromil 10 D3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 18 95 45 0.900 50 1.
SIMMEN Michelle 11 D1 D2 V5 D0 D4 D2 D1 D2 V5 D1 D3 D4 V5 D4 D1 D4 D2 D0 D4 D0 3 50 87 0.150 -37 19.
SCHIER Pascal 12 D3 D4 V5 V5 V5 V5 V4 D1 V3 D4 V5 V5 V5 V5 D1 V5 D3 V2 V5 V5 14 80 55 0.700 25 7.
STRUCK
Johannes

13 D4 D3 V5 V5 D2 V5 D0 D3 V5 D3 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D2 D2 D2 D3 9 72 79 0.450 -7 13.

BERTRAM
Susanne

14 D2 D1 D2 D0 D2 D1 D2 D1 D2 D0 D1 D1 D2 D1 D0 D0 D0 D1 D1 D0 0 20 100 0.000 -80 21.

VICTOR Oscar 15 D1 V5 V5 D4 D2 D4 D0 D1 V5 D0 V5 D2 D2 V5 V5 V5 V5 D4 D3 D0 8 63 79 0.400 -16 16.
WEGENER
Marike

16 D2 D4 V5 V5 V5 V4 D2 D4 V5 D1 V2 V4 D4 V5 D3 D4 V5 D4 V5 V5 11 78 63 0.550 15 8.

LICHT Leona 17 D4 D3 V5 D2 D2 D4 D2 D4 V5 D2 V5 D2 D3 V5 D2 V5 V5 D0 D3 D1 6 64 90 0.300 -26 17.
OLEAK Andreas 18 D4 D2 V5 V5 D2 V5 D2 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D0 D1 D4 D2 V5 D3 10 73 77 0.500 -4 11.
BURMEISTER
Andreas

19 D3 V5 V5 D3 D2 D3 V5 D4 V5 V3 V5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 14 84 51 0.700 33 5.

WEIGEL
Johannes

20 D3 D4 V5 D4 D1 V5 V5 D4 V5 D2 V5 D3 V5 V5 V5 D1 V5 D3 D4 D1 9 75 78 0.450 -3 12.

ADLER Andreas 21 D1 V5 V5 D3 D2 V5 D2 D4 V5 D3 V5 D2 V5 V5 V5 D2 V5 V5 D1 V5 11 75 65 0.550 10 9.
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1. Runde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 18 20 95 45 0.900 50 Q

2 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 18 20 96 57 0.900 39 Q

3 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 16 20 93 65 0.800 28 Q

4 GER LESCHKE Tobias SV Medizin Bautzen 15 20 88 59 0.750 29 Q

5 GER BURMEISTER Andreas SVA Oranienburg 14 20 84 51 0.700 33 Q

6 GER KINTZEL Marcel FZ Erfurt EnGarde 14 20 87 55 0.700 32 Q

7 GER SCHIER Pascal MTV Saalfeld 14 20 80 55 0.700 25 Q

8 GER WEGENER Marike FC Leipzig 11 20 78 63 0.550 15 Q

9 GER ADLER Andreas SV Chemie Rodleben 11 20 75 65 0.550 10 Q

10 GER MÖHLER Lennart KSZU Meiningen 11 20 81 73 0.550 8 Q

11 GER OLEAK Andreas KSZU Meiningen 10 20 73 77 0.500 -4 Q

12 GER WEIGEL Johannes Musket. Marktredwitz 9 20 75 78 0.450 -3 Q

13 GER STRUCK Johannes TS Bayreuth 9 20 72 79 0.450 -7 Q

14 GER WINDUS Erik SV Halle 9 20 67 77 0.450 -10 Q

15 GER LANDTE Constanze MTV Saalfeld 8 20 69 80 0.400 -11 Q

16 GER VICTOR Oscar KSZU Meiningen 8 20 63 79 0.400 -16 Q

17 GER LICHT Leona FZ Erfurt EnGarde 6 20 64 90 0.300 -26 Q

18 GER GRÄF Uta MTV Saalfeld 5 20 61 86 0.250 -25 Q

19 GER SIMMEN Michelle FZ Erfurt EnGarde 3 20 50 87 0.150 -37 Q

20 GER BÜGEL Beatrix MTV Saalfeld 1 20 47 97 0.050 -50 Q

21 GER BERTRAM Susanne FS Bielefelder TG 0 20 20 100 0.000 -80 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A/B/C Runden

Runde 1 | Bahn 1 / 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
PRYL Dobromil CZE CSK Riegel 1 D3 D2 V5 V5 D1 D4 V4 3 24 21 0.429 3 3.
SKROVNY Petr CZE Lokomotiva Pilsen 2 V5 D3 V4 V5 V5 V5 V5 6 32 20 0.857 12 1.
JILEK Jaroslav CZE Lokomotiva Pilsen 3 V5 V5 D4 D4 D3 D1 V5 3 27 25 0.429 2 4.
LESCHKE Tobias GER SV Medizin Bautzen 4 D0 D3 V5 D4 D4 D1 V5 2 22 30 0.286 -8 8.
BURMEISTER Andreas GER SVA Oranienburg 5 D3 D1 V5 V5 V5 D3 D3 3 25 31 0.429 -6 6.
KINTZEL Marcel GER FZ Erfurt EnGarde 6 V2 D2 V5 V5 D4 D3 D3 3 24 27 0.429 -3 5.
SCHIER Pascal GER MTV Saalfeld 7 V5 D4 V5 V5 V5 V5 D4 5 33 22 0.714 11 2.
WEGENER Marike GER FC Leipzig 8 D1 D2 D0 D2 V4 V4 V5 3 18 29 0.429 -11 7.

Runde 2 | Bahn 3 / 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ADLER Andreas GER SV Chemie Rodleben 1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 13 0.833 16 1.
MÖHLER Lennart GER KSZU Meiningen 2 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 18 0.833 10 2.
OLEAK Andreas GER KSZU Meiningen 3 D1 D3 V5 V5 V5 V5 4 24 23 0.667 1 3.
WEIGEL Johannes GER Musket. Marktredwitz 4 V5 D2 D4 D4 V5 V5 3 25 22 0.500 3 4.
WINDUS Erik GER SV Halle 5 D1 D2 D1 V5 V5 D2 2 16 28 0.333 -12 5.
STRUCK Johannes GER TS Bayreuth 6 D0 D4 D4 D1 D4 V5 1 18 29 0.167 -11 7.
LANDTE Constanze GER MTV Saalfeld 7 D3 D2 D4 D2 V5 D4 1 20 27 0.167 -7 6.

Runde 3 | Bahn 5 / 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VICTOR Oscar GER KSZU Meiningen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
LICHT Leona GER FZ Erfurt EnGarde 2 D3 D3 D3 V5 V5 2 19 19 0.400 0 4.
GRÄF Uta GER MTV Saalfeld 3 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 13 0.800 8 2.
SIMMEN Michelle GER FZ Erfurt EnGarde 4 D1 V5 D1 V5 V5 3 17 17 0.600 0 3.
BÜGEL Beatrix GER MTV Saalfeld 5 D1 D2 D4 D1 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
BERTRAM Susanne GER FS Bielefelder TG 6 D0 D2 D0 D3 V5 1 10 24 0.200 -14 5.
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A/B/C Runden

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 6 7 32 20 0.857 12 E

2 GER SCHIER Pascal MTV Saalfeld 5 7 33 22 0.714 11 E

3 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 3 7 24 21 0.429 3 E

4 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 3 7 27 25 0.429 2 E

5 GER KINTZEL Marcel FZ Erfurt EnGarde 3 7 24 27 0.429 -3 E

6 GER BURMEISTER Andreas SVA Oranienburg 3 7 25 31 0.429 -6 E

7 GER WEGENER Marike FC Leipzig 3 7 18 29 0.429 -11 E

8 GER LESCHKE Tobias SV Medizin Bautzen 2 7 22 30 0.286 -8 E

9 GER ADLER Andreas SV Chemie Rodleben 5 6 29 13 0.833 16 E

10 GER MÖHLER Lennart KSZU Meiningen 5 6 28 18 0.833 10 E

11 GER OLEAK Andreas KSZU Meiningen 4 6 24 23 0.667 1 E

12 GER WEIGEL Johannes Musket. Marktredwitz 3 6 25 22 0.500 3 E

13 GER WINDUS Erik SV Halle 2 6 16 28 0.333 -12 E

14 GER LANDTE Constanze MTV Saalfeld 1 6 20 27 0.167 -7 E

15 GER STRUCK Johannes TS Bayreuth 1 6 18 29 0.167 -11 E

16 GER VICTOR Oscar KSZU Meiningen 5 5 25 6 1.000 19 E

17 GER GRÄF Uta MTV Saalfeld 4 5 21 13 0.800 8 E

18 GER SIMMEN Michelle FZ Erfurt EnGarde 3 5 17 17 0.600 0 E

19 GER LICHT Leona FZ Erfurt EnGarde 2 5 19 19 0.400 0 E

20 GER BERTRAM Susanne FS Bielefelder TG 1 5 10 24 0.200 -14 E

21 GER BÜGEL Beatrix MTV Saalfeld 0 5 12 25 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

A/B/C Runden

1 CZE SKROVNY Petr Lokomotiva Pilsen 1984

2 GER SCHIER Pascal TH MTV Saalfeld 1999

3 CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

4 CZE JILEK Jaroslav Lokomotiva Pilsen 1968

5 GER KINTZEL Marcel TH FZ Erfurt EnGarde 1978

6 GER BURMEISTER Andreas BR SVA Oranienburg 1993

7 GER WEGENER Marike SN FC Leipzig 1993

8 GER LESCHKE Tobias SN SV Medizin Bautzen 1990

9 GER ADLER Andreas ST SV Chemie Rodleben 1985

10 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002

11 GER OLEAK Andreas TH KSZU Meiningen 1968

12 GER WEIGEL Johannes BY Musket. Marktredwitz 1999

13 GER WINDUS Erik ST SV Halle 1993

14 GER LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld 2000

15 GER STRUCK Johannes BY TS Bayreuth 1955

16 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002

17 GER GRÄF Uta TH MTV Saalfeld 1968

18 GER SIMMEN Michelle TH FZ Erfurt EnGarde 1998

19 GER LICHT Leona TH FZ Erfurt EnGarde 2000

20 GER BERTRAM Susanne WE FS Bielefelder TG 1990

21 GER BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld 1970
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


